
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 210/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Ostrowitem 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Ostrowite zarządzonych 

na dzień 6 października 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Ostrowitem, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Ostrowite ul. Lipowa 2 62-402 Ostrowite, 

w składzie: 

1. Beata Teresa Bocian, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Ostrowite 

2. Kamil Jakub Bocian, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowite 

3. Beata Magdalena Chmielecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

OSTROWITE, zam. Kosewo 

4. Paulina Majewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Ostrowite 

5. Michał Majewski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Słupca 

6. Natalia Paczyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Plewiska 

7. Lidia Piguła, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY OSTROWITE 

(uzupełnienie składu), zam. Giewartów 

8. Stanisław Przygocki, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Giewartów 

9. Iwona Stefankiewicz-Majewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ostrowite. 



 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

 

/-/ Paweł Myśliński 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


